МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011  г.                             село Новицкое                                               №  45
Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения

Партизанского  муниципального района Приморского края

на 2011 год

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района» и Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края Муниципальный комитет Новицкого  сельского  поселения  Партизанского  муниципального  района

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  бюджет Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края на  2011 год:

- уточнить доходы бюджета на 2011 год согласно приложению  № 1 (прилагается);

 - уточнить расходы бюджета на 2012 год согласно приложению № 2  (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                          А.В. Зражевский
30 сентября 2011 года

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                   к решению муниципального комитета

                                                                                        Новицкого сельского поселения

                                                                                Партизанского муниципального района

                                                                                                от 30.09.2011 г.  № 45

УТОЧНЕНИЕ

 бюджета Новицкого сельского поселения

Партизанского  муниципального района Приморского края
по доходам на 2011 год
	№ п/п
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  налога (сбора)
	Сумма

(руб.)

	1
	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	+122000,00

	2
	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	+122000,00

	3
	000 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.
	-18000,00

	4
	000 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.
	+140000,00

	5
	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	-10000,00

	6
	000 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	-10000,00

	7
	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	-10000,00

	8
	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	+109800

	9
	00 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	+7000,00

	10
	000 1 17 05050 10 0000 120
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	+14440,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+243240,00

                                                                                     ______________
                                                                                                        Приложение № 2

                                                                                   к решению муниципального комитета

                                                                                        Новицкого сельского поселения

                                                                                Партизанского муниципального района

                                                                                                          от  30.09.2011г.  № 45

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2011 год  по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов в соответствии

 с  классификации расходов   бюджета (рублей)

	Наименование

показателя

	Рз
	ПР

	ЦСР
	ВР
	Сумма

( рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000
	000
	+243240,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000000
	000
	+180000,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500
	000
	+180000,00

	Услуги по содержанию имущества
	05
	02
	3510500
	500
	+180000,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и сельских поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	6000200
	500
	+63240,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000200
	500
	+63240,00

	Услуги по содержанию имущества
	05
	03
	6000200
	500
	+63240,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	+243240,00

__________________